

	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	OVO BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
6897	Total		67	R\$ 3,14	R\$ 210,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		81	R\$ 2,80	R\$ 226,50
6598	BANANA CATURRA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	OVO BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		12	R\$ 4,33	R\$ 51,90
6899	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,00	R\$ 14,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				

6900	Total		82	R\$ 2,80	R\$ 229,50
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
6901	Total		8	R\$ 4,19	R\$ 33,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	VAGEM	KG	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
6902	Total		59	R\$ 3,32	R\$ 196,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		47	R\$ 2,54	R\$ 119,50
6903	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

6908	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		67	R\$ 3,07	R\$ 206,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	2	R\$ 4,20	R\$ 8,40
	TEMPERO VERDE	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MISTO				
	Total		12	R\$ 2,37	R\$ 28,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6909	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,20	R\$ 15,40
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
6910	Total		78	R\$ 2,87	R\$ 223,90
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		17	R\$ 4,91	R\$ 83,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
6911	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				

6913	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	Total		58	R\$ 3,14	R\$ 185,50
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	VAGEN	KG	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		7	R\$ 4,21	R\$ 29,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
6914	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 2,20	R\$ 13,20
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	Total		82	R\$ 3,20	R\$ 262,20
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 24,00	R\$ 12,00
6915	TEMPERO VERDE	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
	Total		12,5	R\$ 3,17	R\$ 39,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	29	R\$ 3,00	R\$ 87,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,20	R\$ 15,40
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40

MANOS COM DE COMB PNEUS PECAS E ACESSORIOS LTDA.	6916		Total	75	R\$ 3,29	R\$ 246,80
			ABOBORA ITALIA	KG	R\$ 3,00	R\$ 30,00
			ALFACE CRESPA	UNI	R\$ 2,00	R\$ 12,00
			BANANA PRATA	KG	R\$ 4,20	R\$ 28,40
			TEMPERO VERDE	UNI	R\$ 2,00	R\$ 28,00
			MISTO			
			Total	37	R\$ 2,69	R\$ 99,40
			OLEO DIESEL	LT	R\$ 3,89	R\$ 396,78
			Total	102	R\$ 3,89	R\$ 396,78
			OLEO DIESEL	LT	R\$ 3,89	R\$ 397,00
MAX CIRURGICA COM DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	855941		Total	102,057	R\$ 3,89	R\$ 397,00
	855888		CATETER VENOSO	UNI	R\$ 72,00	R\$ 720,00
			CENTRAL DUPLO			
			LUMEN 7FR X 20 CM			
			ARROW			
			Total	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
			FIO CATGUT	UNI	R\$ 3,52	R\$ 591,36
			CROMADO 0 C/AG 4,0			
			CM (C40CMR40)			
			Total	168		
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	304962		FIO MONONYLON 3-0	UNI	R\$ 1,33	R\$ 287,26
			C/AG 2,0 CM (			
			N530CT120)			
			FIO MONONYLON 3-0	UNI	R\$ 1,21	R\$ 493,68
			C/AG 3,0 CM (			
			N530CT130)			
			Total	408		
			AGULHA	UNI	R\$ 1,73	R\$ 1.372,32
			DESCARTAVEL 25 X 7		R\$ 0,06	R\$ 18,50
			Total	792		
	304973		POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	R\$ 0,68	R\$ 408,00
			CLAMP - VITALGOLD			
			SERINGA 5ML LL	UNI	R\$ 0,49	R\$ 341,60
			COM AGULHA -			
			ONCOLOGIA			
			SERINGA	UNI	R\$ 0,15	R\$ 30,60
			DESCARTAVEL 1 ML			
			C/AGULHA NAO			
			PODE INJEX			
			Total	200		
	305163		ALCOOL 70% C/TL	LT	R\$ 0,44	R\$ 798,80
					R\$ 3,65	R\$ 657,00

305666	Total		180	R\$ 3,65	R\$ 657,00
	METFORMINA 850 MG CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 14,40	
	MICROFIX	50	R\$ 7,62	R\$ 381,00	
	HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)				
	SERINGA	1500	R\$ 0,14	R\$ 204,00	
	DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX				
	SERINGA	200	R\$ 1,65	R\$ 330,00	
	DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER				
	LOCK BD				
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	30	R\$ 2,15	R\$ 64,50	
305817	Total		1980	R\$ 0,50	R\$ 993,90
	ALCOOL 70% C/IL	180	R\$ 3,65	R\$ 657,00	
	ALGODAO 100 GR	600	R\$ 1,77	R\$ 1.064,40	
	CREMER				
	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	5	R\$ 56,50	R\$ 282,50	
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/20 L	180	R\$ 4,69	R\$ 844,20	
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	69	R\$ 24,66	R\$ 1.479,50	
	LENCOL	40	R\$ 5,31	R\$ 212,40	
	HOSPITALAR DE PAPEL 50X50				
	LUVA DE TOQUE	3000	R\$ 0,06	R\$ 168,00	
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	7000	R\$ 0,14	R\$ 952,00	
	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	10	R\$ 8,82	R\$ 88,20	
306629	Total		11075	R\$ 0,52	R\$ 5.748,30
	ACIDO VALPROICO 250 MG CP	50	R\$ 0,16	R\$ 8,20	
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	108	R\$ 0,55	R\$ 59,40	

MECS-MINUANO EMPRESA COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA - ME	7086	ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM C/10 (MISCELANIA)	UNI	1801	R\$ 0,75	R\$ 1.346,19
	Total			4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
	7278	ENCADERNACAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	Total			1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	7388	PLASTIFICACAO	UNI	13	R\$ 5,00	R\$ 65,00
	Total			13	R\$ 5,00	R\$ 65,00
	67104	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	Total			600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	513653	DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	200	R\$ 0,08	R\$ 15,60
	MED. HOSP.LTDA	MISOPROSTOL 200MG	CPR	100	R\$ 30,65	R\$ 3.065,00
		OLEO MINERAL	UNI	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
		PREDNISONA 20 MG	CPR	60	R\$ 0,21	R\$ 12,60
		ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	80	R\$ 3,20	R\$ 256,00
		CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	40	R\$ 0,71	R\$ 56,80
		DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	5	R\$ 16,15	R\$ 80,75
		ERTROPOETINA HUMANA 4.000 UI / ML	FRAP	10	R\$ 19,02	R\$ 189,20
		METFORMINA 850 MG CPR		200	R\$ 0,07	R\$ 14,00
		PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,85	R\$ 85,00
		SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,14	R\$ 136,00
		SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	166	R\$ 2,68	R\$ 450,24

514304	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	90	R\$ 0,41	R\$ 36,90
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,89	R\$ 8,90
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00
	Total		580	R\$ 5,96	R\$ 3.458,20
	CAPECITABINA 500MG	CPR	120	R\$ 4,69	R\$ 562,80
	LECTRUM 3,75 MG	FR	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	34	R\$ 165,00	R\$ 5.610,00
	Total		160	R\$ 43,64	R\$ 6.982,80
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 36,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,33	R\$ 266,00
514389	Total		800	R\$ 0,38	R\$ 302,00
	BICALUTAMIDA 50MG CPR		168	R\$ 1,17	R\$ 197,22
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,08	R\$ 68,05
	ET OPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 21,99	R\$ 659,40
	GENCITABINA 1000MG	FRAP	50	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00
	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	15	R\$ 69,90	R\$ 1.048,50
	PACITAXEL 300MG	FRAP	30	R\$ 103,50	R\$ 3.105,00
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	7200	R\$ 0,61	R\$ 4.388,40
	Total		7593	R\$ 1,79	R\$ 13.566,57
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	41	R\$ 165,00	R\$ 6.765,00
514558	Total		41	R\$ 165,00	R\$ 6.765,00
	SURFACTANTE CURIOSURF 120 MG 1,5ML	UNI	1	R\$ 1,166,12	R\$ 1,166,12
	Total		1	R\$ 1,166,12	R\$ 1,166,12
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
514683	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 1,95	R\$ 390,00

	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	6	R\$ 1,23	R\$ 7,38
	CARBAMAZEPINA 200 CPR MG		120	R\$ 0,11	R\$ 12,73
	CLOXANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALA)	TUB	30	R\$ 14,29	R\$ 428,70
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	15	R\$ 0,61	R\$ 9,21
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90
	SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,93	R\$ 9,30
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	150	R\$ 2,39	R\$ 358,50
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,75	R\$ 165,09
	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/BALAO	UNI	6	R\$ 3,45	R\$ 20,70
515351	Total		607	R\$ 2,34	R\$ 1.421,51
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
515352	Total		200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
	DOCETAXEL 80MG	FRAP	5	R\$ 56,85	R\$ 284,25
	METOTREXATO 50MG	FRAP	6	R\$ 10,50	R\$ 63,00
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 103,50	R\$ 2.070,00
	PENMETREXEDA 500 MG	FRAP	1	R\$ 238,90	R\$ 238,90
515415	Total		32	R\$ 83,09	R\$ 2.656,15
	CAPECITABINA 500MG	CPR	240	R\$ 4,69	R\$ 1.125,60
515775	Total		240	R\$ 4,69	R\$ 1.125,60
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	100	R\$ 2,48	R\$ 248,00

MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA 23993

515782	Total	LECTRUM 7.50 MG	FRAP	100	R\$ 2,48	R\$ 248,00
		LECTRUM 7.50 MG	FRAP	45	R\$ 165,00	R\$ 7.425,00
515786	Total	LECTRUM 7.50 MG	FRAP	45	R\$ 165,00	R\$ 7.425,00
		LECTRUM 7.50 MG	FRAP	15	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
515793	Total	AMEROXOL XAROPE ADULTO	FR	15	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
		AMEROXOL XAROPE ADULTO	FR	30	R\$ 1,74	R\$ 87,00
		AZUL METILENO 1 %	FR	3	R\$ 3,98	R\$ 11,94
		BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	6	R\$ 1,23	R\$ 7,38
		BUTIL ESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	100	R\$ 0,37	R\$ 37,00
		CARBAMAZEPINA 200 MG	CPR	210	R\$ 0,11	R\$ 22,28
		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	500	R\$ 0,71	R\$ 355,00
		HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	200	R\$ 0,10	R\$ 19,80
		NISTATINA 25 000 UI/GR CREME	TUB	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
		SORO FISIOLOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 2,38	R\$ 952,00
515806	Total	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	1479	R\$ 1,03	R\$ 1.526,20
		FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - CM (C400MR40)	UNI	120	R\$ 3,33	R\$ 399,60
		FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	144	R\$ 3,43	R\$ 493,92
		FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	324	R\$ 6,15	R\$ 1.992,60
	Total	ÁGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L	LT	588	R\$ 4,91	R\$ 2.886,12
		ÁGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L	LT	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00

MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA	622	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	80	R\$ 1,80	R\$ 144,00
		GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS		4	R\$ 180,00	R\$ 640,00
		Total		144	R\$ 6,69	R\$ 964,00
		ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	84	R\$ 17,08	R\$ 1.434,72
		PAMIDRONATO 90MG FRAP		10	R\$ 30,60	R\$ 306,00
		PEMETREXEDA 100 MG	FRAP	2	R\$ 19,40	R\$ 38,80
		Total		96	R\$ 18,54	R\$ 1.779,52
		BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
		CONNECTOR RJ-45 MACHO CAT 5 - UNIDADE	UNI	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
		Fonte ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	7058	MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
		TECLADO USB	UNI	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00
		Total		70	R\$ 6,24	R\$ 437,00
		Fonte ATX	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		Total		1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		METAFOR 300X13MM				
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		METAFOR 250X29MM				
		Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	2621	7107				
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		METAFOR 300X13MM				
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		METAFOR 250X29MM				
		Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
		7107				
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		METAFOR 300X13MM				
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

2648	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 200X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 200X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2656	Total		4	R\$ 1.075,00	R\$ 4.300,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2663	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 150X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
2635	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		4	R\$ 1.075,00	R\$ 4.300,00
2636	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2637	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X19MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	Total		2	R\$ 1.435,00	R\$ 2.870,00
2638	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2703	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2751	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X29MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Total		2	R\$ 2.425,00	R\$ 4.850,00
2813	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 400X15MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00

	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	Total		2	R\$ 1.435,00	R\$ 2.870,00
2820	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 200X24MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Total		4	R\$ 2.425,00	R\$ 9.700,00
2822	STENT CORONARIO NEXGEN 350X19MM	UNI	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
	Total		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
2824	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
2834	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X29MM	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
Total	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
Total	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X40MM	3	R\$ 3.119,67	R\$ 9.350,00
Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X40MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MDZEC 300X14MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
Total	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

2850	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 300X37MM				
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 250X24MM				
2855	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 350X24MM				
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	4	R\$ 1.437,50	R\$ 5.750,00
	METAFOR 300X13MM			R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
2853	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	METAFOR 275X24MM			R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 250X24MM			R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2859	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 275X32MM			R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 300X19MM			R\$ 880,00	R\$ 880,00
2901	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 275X32MM			R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 300X19MM			R\$ 880,00	R\$ 880,00

MONTEIRO ANTUNES INSUMOS
HOSPITALARES LTDA

86033
FILTRO BACTERIANO UN
HEPA
INTERSURGICAL
REF.1790 (AMARELO)

25
R\$ 22,00
R\$ 550,00

MULTIMED EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA

10554
FILTRO HME 750 UN
DESCARTAVEL
(VERDE)
Total
125
R\$ 10,08
R\$ 1.260,00
10
R\$ 48,00
R\$ 480,00

MUZYMED INSTRUMENTAL
CIRURGICO LTDA

16291
Total
10
R\$ 48,00
R\$ 480,00
10
R\$ 16,00
R\$ 160,00

NIPRO MEDICAL CORPORATION
PRODUTOS MEDICOS LTDA

92160
Total
10
R\$ 16,00
R\$ 160,00
320
R\$ 10,06
R\$ 3.411,20
252
R\$ 7,66
R\$ 1.930,32

NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA

134248
Total
572
R\$ 9,34
R\$ 5.341,52
200
R\$ 16,74
R\$ 3.348,00

134579

200
R\$ 16,74
R\$ 3.348,00
24
R\$ 20,60
R\$ 494,40
6
R\$ 91,86
R\$ 551,28
30
R\$ 34,86
R\$ 1.045,68
25
R\$ 2,69
R\$ 67,25

ONCOPROD-ONCO PROD DISTR DE
PROD HOSPIT LTDA

84950
Total
1
R\$ 9.491,00
R\$ 9.491,00

ONCOPROD-ONCO
PROD.DIST.PROD.HOSP.E
ONCOL LTDA

91684
Total
26
R\$ 367,63
R\$ 9.558,25
1
R\$ 9.587,00
R\$ 9.587,00
1
R\$ 8.148,00
R\$ 8.148,00

2
R\$ 8.867,50
R\$ 17.735,00

OUROGAS GASES IND MED -
THARLES ETCHECHURRI BILHALVA -
ME

27484450

OXIGENIO
MEDICINAL COM
10M3

UNI

2

R\$ 90,00

R\$ 180,00

27495883

OXIGENIO
MEDICINAL COM
10M3

UNI

2

R\$ 90,00

R\$ 180,00

27516289

OXIGENIO
MEDICINAL COM
10M3

UNI

2

R\$ 90,00

R\$ 180,00

27551378

OXIGENIO
MEDICINAL COM
10M3

UNI

2

R\$ 90,00

R\$ 180,00

27595042

OXIGENIO
MEDICINAL COM 7M3

UNI

2

R\$ 60,00

R\$ 120,00

27658912

OXIGENIO
COMPRIMIDO 2.2 (5.1
CILINDRO C/ PARA
RESERVA

M3

3

R\$ 80,00

R\$ 240,00

OXIGENIO
MEDICINAL COM 7M3

UNI

1

R\$ 90,00

R\$ 90,00

27722166

OXIGENIO
MEDICINAL COM 7M3

UNI

4

R\$ 67,50

R\$ 270,00

OXIGENIO
MEDICINAL COM 10M3

UNI

2

R\$ 110,00

R\$ 220,00

27796275

OXIGENIO
MEDICINAL COM 7M3

UNI

3

R\$ 93,33

R\$ 280,00

CILINDRO DE
ACETILENO PARA
SOLDA

UNI

1

R\$ 120,00

R\$ 120,00

OXIGEN COMÉRCIO, INDÚSTRIA E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS	4690	27824111	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
			Total		4	R\$ 97,50	R\$ 390,00
			OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
			Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
			CILINDRO DE ACETILENO COM 9 KG PARA SOLDA - UNIDADE	KG	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
			CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
			Total		2	R\$ 305,00	R\$ 610,00
			ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	UNI	4	R\$ 1,50	R\$ 6,00
			MANGUEIRA PARA SOLDA DE OXIGENIO DUPLA	MT	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
			Total		10	R\$ 9,60	R\$ 96,00
PACILIMED DIST PROD FARMACEUTICOS LTDA	4456	27824111	MASCARA TERMOPLASTICA CURTA	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
			MASCARA TERMOPLASTICA LONGA	UNI	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
			Total		20	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
			DOXORUBICINA 50MG	FRAP	35	R\$ 42,71	R\$ 1.494,85
			OXALIPLATINA 100MG	FRAP	26	R\$ 77,00	R\$ 2.002,00
			VINCISTINA 1MG	FRAP	2	R\$ 10,45	R\$ 20,90
			Total		63	R\$ 55,04	R\$ 3.517,75
			PAO FRANCES COM 25 GR	KG	14,5	R\$ 7,50	R\$ 108,75
			PAO FRANCES COM 50 GR	KG	46,5	R\$ 7,50	R\$ 348,75
			PAO INTEGRAL	PCT	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
FADARIA IRMAO DE ROSSO LTDA	8946	27824111	PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00

PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.	11133	Total				277	R\$ 2,53	R\$ 701,50
		PAO DOCE	UNI	10	R\$ 0,55	10	R\$ 5,50	
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	14	R\$ 7,50	14	R\$ 105,00	
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	42,5	R\$ 7,50		R\$ 318,75	
		PAO INTEGRAL	PCT	17	R\$ 6,50		R\$ 110,50	
		PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	160	R\$ 0,70		R\$ 112,00	
		Total		243,5	R\$ 2,68		R\$ 651,75	
		CONTA GOTAS	UNI	20	R\$ 2,00		R\$ 40,00	
		Total		20	R\$ 2,00		R\$ 40,00	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80		R\$ 113,80	
PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	173989	Total				1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	174261	Total				2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		Total		2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30		R\$ 210,60	

174273	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174256	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174304	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174320	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174335	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174351	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174363	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
Total					
174375	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
Total					
			3	R\$ 102,47	R\$ 307,40

POLIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	174387	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total					
	174398	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total					
	174411	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total					
	174428	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total					
	27826	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	3	R\$ 102,47	R\$ 307,40
	Total					
	28056	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
	28086	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
	28089	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
	28214	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					
				1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total					

28349	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
28350	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
POSTO SAO MATHEUS LTDA.	Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
1579085	GASOLINA COMUM	LT	40,404	R\$ 4,95	R\$ 200,00
331566	Total		40,404	R\$ 4,95	R\$ 200,00
	GASOLINA COMUM	LT	40,384	R\$ 4,95	R\$ 200,00
PROFARMIA SPECIALTY S.A	Total		40,364	R\$ 4,95	R\$ 200,00
14266	DRENO BLAKE 19F	UNI	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
	RESERVATORIO J	UNI	2	R\$ 181,00	R\$ 362,00
	VAC 300ML				
PROTINMED COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA- ME	Total		5	R\$ 180,40	R\$ 902,00
8042	AVENTAL DE TYVECK	UNI	100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
	TAM. UNICO				
RBC PRODUTOS TERAPEUTICOS S/A	Total		100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
488225	FIO GUIA BMW J	UNI	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
	0,014 X 190				
	FIO GUIA BMW	UNI	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
	UNIVERSAL II 0,014 X 190 J				
	FIO GUIA WHISPER	UNI	5	R\$ 195,00	R\$ 975,00
	LS J 0,014 X 190				
	FIO GUIA WHISPER	UNI	5	R\$ 195,00	R\$ 975,00
	MS J 0,14 X 190				
REINALDO FERREIRA DE MOURA (	Total		35	R\$ 195,00	R\$ 6.825,00
BIOFORMA)	SUPLEMENTO	UNI	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1277	PROTEICO 900G ISO WHEY				
RENATA WACHHOLZ CLAUS PAVIN	Total		1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
9609	COPO	PCT	64	R\$ 3,09	R\$ 198,00
	DESCARTAVEL C/ 150ML				
ROCHATECNICA COM. EQUIP. MED	Total		64	R\$ 3,09	R\$ 198,00
HOSPITALARES LTDA	1749				
	FLUME PARA RX	CX	3	R\$ 327,00	R\$ 981,00
	30X40CM TMG-RAI C/100 UND.				
	FIXADOR ROCHA	CX	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00

RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	143141	REVELADOR ROCHA CX	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
Total					
FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	6	R\$ 293,50	R\$ 1.761,00	
FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 2.0 CM (S340MR20)	UNI	24	R\$ 2,97	R\$ 71,28	
FIO MONONYLON 10- 0 C/AG 0,65 CM (N5102TP65)	UNI	24	R\$ 36,80	R\$ 883,20	
FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3.0 CM (P820CR30)	UNI	48	R\$ 2,79	R\$ 133,92	
FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	48	R\$ 3,12	R\$ 149,76	
FIO SEDA 2.0 (CARDIO) G 813T	UNI	24	R\$ 2,59	R\$ 62,16	
FIO SEDA 3-0 S/AG (S7030)	UNI	24	R\$ 3,40	R\$ 81,60	
FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	108	R\$ 5,70	R\$ 615,60	
FIO VICRYL 2.0 C/AG. (G520MR25)	UNI	36	R\$ 5,50	R\$ 198,00	
FITA CARDIACA 1 X 80 CM (CARDIO) COD. FC500	UNI	24	R\$ 2,98	R\$ 71,50	
Total					
CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	480	R\$ 7,84	R\$ 3.784,62	
CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	50	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	
Total					
CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	36	R\$ 14,50	R\$ 536,40	
FRASCOBOLSA	FR	86	R\$ 45,19	R\$ 3.886,40	
		300	R\$ 23,20	R\$ 6.960,00	
143576					

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
143585	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	80	R\$ 2,20	R\$ 176,00
143587	FUROSEMIDA 20 MG LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	AMP UNI	300 1000	R\$ 0,40 R\$ 0,74	R\$ 120,00 R\$ 740,00
	Total		1680	R\$ 4,76	R\$ 7.996,00
143597	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	102	R\$ 67,00	R\$ 6.834,00
143605	ALCOOL ANTISEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	210	R\$ 1,19	R\$ 249,90
	Total		102	R\$ 67,00	R\$ 6.834,00
	ALCOOL ANTISEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	210	R\$ 1,19	R\$ 249,90
	CADARCO SARJADO	UNI	1500	R\$ 0,40	R\$ 600,00
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	36	R\$ 14,90	R\$ 536,40
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	48	R\$ 7,59	R\$ 364,32
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,26	R\$ 453,60
	COLETOR RIGIDO PERFUROCORTANTE RESIDUOS TOXICOS 7 LT	UNI	60	R\$ 17,40	R\$ 1.044,00
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	42	R\$ 34,90	R\$ 1.465,80
	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2160	R\$ 0,74	R\$ 1.598,40
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	7140	R\$ 0,33	R\$ 2.341,92
	DETERGENTE MULTI GL ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	8	R\$ 415,80	R\$ 3.326,40

143962	EQUIPO P/ TRANSFUSAO	UNI	200	R\$ 2,69	R\$ 538,00
	DUPL.O C/ FILTRO				
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E	UNI	1200	R\$ 1,44	R\$ 1.728,00
	ANTERACOS				
	MICROPOR.E 25 MM X 10 MT 3M	UNI	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00
	TENSOP/ LAST 7,5CM X 4,5M	ROL	10	R\$ 35,90	R\$ 359,00
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	4000	R\$ 0,05	R\$ 200,00
	Total		17374	R\$ 0,94	R\$ 16.245,74
	ANGIOCAT.H N.18 BD	UNI	200	R\$ 1,16	R\$ 232,00
	CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	180	R\$ 23,20	R\$ 4.176,00
	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	150	R\$ 2,09	R\$ 313,50
	LANCETA AGULH.CHECK ROCHE	UNI	400	R\$ 0,74	R\$ 296,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	700	R\$ 0,84	R\$ 588,00
	Total		1630	R\$ 3,44	R\$ 5.605,50
144062	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2,5 CM (C420MR25)	UNI	48	R\$ 3,79	R\$ 181,92
	FIO CATGUT SIMPL.E 4-0 C/AG 2,0 CM (S340MR20)	UNI	24	R\$ 3,10	R\$ 74,40
	FIO MONOCRYL 3,0 70 CM Y936	UNI	24	R\$ 14,50	R\$ 348,00
	FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3,0 CM (P820CR30)	UNI	48	R\$ 2,79	R\$ 133,92
	FIO VICRYL 1 C/AG 3,7 CM XYJ341H	UNI	72	R\$ 5,50	R\$ 396,00
	FIO VICRYL 2-0 C/AG (G520MR25)	UNI	72	R\$ 5,50	R\$ 396,00
	Total		208	R\$ 5,31	R\$ 1.530,24

ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 1,06	R\$ 21,25
CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CAPA P/ CD PAPEL	UNI	150	R\$ 0,25	R\$ 37,50
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,40	R\$ 199,80
ENVELOPE OURO 18 X 24	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,48	R\$ 28,79
GRAMPO E TRILHO (METAL)	UNI	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80

LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
PASTA CATALOGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
TESOURA ESCOLAR	UNI	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 8,90	R\$ 17,80
Total		1523	R\$ 1,29	R\$ 1.980,00
ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
APONTADOR DE LAPIIS	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
BLOCO VALE COMUM C/ CANHOTO	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
BLOCO VALE COMUM S/ CANHOTO	BLC	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
BORRACHA	UNI	3	R\$ 1,50	R\$ 4,50
CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50

CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00
CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CLIPS N.2	PCT	6	R\$ 4,25	R\$ 25,50
CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
CLIPS N.6	PCT	3	R\$ 5,75	R\$ 17,25
CLIPS N.8	PCT	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
COLA TENAZ C/ 90 G.	UNI	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
DORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	25	R\$ 10,50	R\$ 262,50
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 27,50	R\$ 55,00
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	36	R\$ 0,48	R\$ 17,25
LAPIS PRETO	UNI	6	R\$ 1,00	R\$ 6,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 17,75	R\$ 17,75
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50

MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
---	-----	---	----------	-----------

MOLHA DE DO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
PAPEL CREDEX 120G	UNI	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50

PASTA SANFONADA AZ A/4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
----------------------------------	-----	---	-----------	-----------

PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	3	R\$ 3,95	R\$ 11,85

PINCEL ATOMICO VERMELHO	UNI	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
FRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50

SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75

TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
TINTA P/ CARIMBO COR VERMELHA C/ 40ML	UNI	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50

SANVITRON CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	61129			
Total		392	R\$ 3,86	R\$ 1.436,00
BOBINA SANVIPARK TERMOTICKET 75G 75 X 180	UNI	10	R\$ 70,75	R\$ 707,50

SIM REDE DE POSTOS LTDA	43737			
Total		10	R\$ 70,75	R\$ 707,50
GASOLINA COMUM	LT	38,1	R\$ 4,92	R\$ 187,41
STOCK MED PRODUTOS MEDICO	81377			
Total		38,1	R\$ 4,92	R\$ 187,41
HOSP - CIRURGICA THOME		60	R\$ 0,43	R\$ 25,80
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI			
Total		60	R\$ 0,43	R\$ 25,80

82170	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 116,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	5000	R\$ 0,06	R\$ 310,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 2,95	R\$ 147,50
	DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,07	R\$ 72,00
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 1	UNI	12	R\$ 1,06	R\$ 12,72
	FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	200	R\$ 0,05	R\$ 10,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,10	R\$ 306,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,13	R\$ 504,00
	SINVASTATINA 20MG CP	CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,64
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,82	R\$ 16,30
	SORO FISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1056	R\$ 3,85	R\$ 4.065,60
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	210	R\$ 2,65	R\$ 556,50
82190	Total		16668	R\$ 0,37	R\$ 6.125,26
	GENCITABINA 1000MG	FRAP	40	R\$ 81,90	R\$ 3.276,00
82579	Total		40	R\$ 81,90	R\$ 3.276,00
	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,44	R\$ 88,00

AMODARONA 200 MG	CPR	100	R\$ 0,73	R\$ 72,90
BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	70	R\$ 0,40	R\$ 27,65
CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	20	R\$ 0,79	R\$ 15,80
DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,07	R\$ 71,00
DIRENO PENROSE ESTERIL N. 1	UNI	24	R\$ 1,11	R\$ 26,54
FENTONINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,80	R\$ 179,90
FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	200	R\$ 0,05	R\$ 10,00
NIREDIPINO 20 MG/RETARD CP	CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,16
OLEO MINERAL	UNI	60	R\$ 1,91	R\$ 114,60
PROMETAZINA 25 MG COMP	CPR	200	R\$ 0,16	R\$ 31,40
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,10	R\$ 153,00
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,13	R\$ 378,00
SINVASTATINA 20MG CP	CPR	160	R\$ 0,07	R\$ 11,52
SONDA NASOGASTRICA N. 14 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,73	R\$ 7,30
SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,99	R\$ 9,90
SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	3	R\$ 24,89	R\$ 74,67

SULLAB DISTRIB. PROD. DIAG. HOSP. FARM. LTDA.	130097
130836	
SULMEDIC COM DE MEDICAMENTOS 75458 LTDA	
131328	

TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
Total		6797	R\$ 0,20	R\$ 1,346,34
GEM CVP C/ 5 CONJUNTOS 4 X 2.5ML	UNI	1	R\$ 625,00	R\$ 625,00
Total		1	R\$ 625,00	R\$ 625,00
MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA K 3.0ML (REF. 450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,57	R\$ 314,00
MINI COLLECT SOROLOGIA 1.0ML C/GEL (REF. 450472) AMARELO	UNI	200	R\$ 1,96	R\$ 396,80
TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA K3 4.0ML (REF. 454036) ROXO	UNI	1400	R\$ 0,51	R\$ 714,40
TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4.0ML (REF. 454071) VERMELHO	UNI	1200	R\$ 0,59	R\$ 708,00
Total		3000	R\$ 0,71	R\$ 2,133,20
GEM 3500 CARTUCHO BGISE/GL 150T	UNI	2	R\$ 3,187,00	R\$ 6,374,00
Total		2	R\$ 3,187,00	R\$ 6,374,00
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	600	R\$ 0,46	R\$ 276,00
DOPAMINA 50 MG HIDROCORTISONA 500 MG	AMP	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
METILPREDNISOLON A 500 MG (SUCCINATO)	FRAP	50	R\$ 3,54	R\$ 177,00
TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	300	R\$ 13,60	R\$ 680,00
			R\$ 0,49	R\$ 147,00

75503	Total	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	1050	R\$ 1,28	R\$ 1.340,00
		DOPAMINA 50 MG	AMP	100	R\$ 0,64	R\$ 64,00
		HIDROCORTISONA 500 MG	FR	150	R\$ 3,56	R\$ 532,50
		OXACILINA 500 MG	FRAP	500	R\$ 1,77	R\$ 885,00
		TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	300	R\$ 0,45	R\$ 144,00
		VANCOMICINA 500 MG	FRAP	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
376567	Total	LEITE SEMI DESNATADO	CX	1250	R\$ 1,67	R\$ 2.081,50
		Total		4	R\$ 2,79	R\$ 11,16
122196	Total	APRESUNTADA	KG	2,0178	R\$ 16,90	R\$ 34,10
		GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
		LEITE VIDA INTEGRAL	CX	180	R\$ 2,23	R\$ 401,40
		MARICOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	18	R\$ 3,80	R\$ 68,40
		QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,504	R\$ 26,35	R\$ 66,09
129234	Total	APRESUNTADA	KG	204,5218	R\$ 2,97	R\$ 607,89
		GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 16,90	R\$ 42,95
		LEITE VIDA INTEGRAL	CX	180	R\$ 14,50	R\$ 29,00
		LEITE VIDA INTEGRAL	CX	180	R\$ 2,35	R\$ 423,00
		MARICOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	12	R\$ 3,90	R\$ 45,60
		QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,502	R\$ 24,96	R\$ 62,50
131198	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65	
	Total			200,0381	R\$ 3,11	R\$ 621,61
	APRESUNTADA	KG	2,5	R\$ 16,90	R\$ 42,25	
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 12,98	R\$ 25,96	

	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	168	R\$ 2,29	R\$ 384,72
	MARICOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	QUELLO MUSSARELA FATIADO	KG	2,504	R\$ 24,98	R\$ 62,54
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,75	R\$ 45,00
132250	Total		243,004	R\$ 2,43	R\$ 590,88
	APRESUNTADA	KG	0,5079	R\$ 18,90	R\$ 9,60
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 5,18	R\$ 5,18
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 12,98	R\$ 25,96
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	180	R\$ 2,34	R\$ 421,20
	MARICOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	18	R\$ 3,80	R\$ 68,40
	OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	10	R\$ 3,78	R\$ 37,80
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,65	R\$ 39,00
149467	Total		272,5079	R\$ 2,30	R\$ 625,79
	GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 12,98	R\$ 25,96
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	86	R\$ 2,35	R\$ 225,60
	MARICOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
157068	Total		107	R\$ 2,81	R\$ 300,61
	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	1	R\$ 9,96	R\$ 9,96
	ACUCAR CRISTAL KG KG	KG	45	R\$ 1,97	R\$ 88,65
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	7	R\$ 2,88	R\$ 20,16
	BISCOTTO AGUA E SAL C/400G	PAC	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00

BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,38	R\$ 33,75
BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	20	R\$ 2,68	R\$ 53,60
CAFE EM PO C/500G	PAC	6	R\$ 7,51	R\$ 45,08
CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
COCO PALADO C/100G	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
COLORIFICO C/500G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
CREME DE LEITE C/ 200 GR	LAT	8	R\$ 1,96	R\$ 15,68
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	121	R\$ 1,18	R\$ 142,78
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	36	R\$ 1,68	R\$ 60,48
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	1	R\$ 5,65	R\$ 5,65
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,29	R\$ 25,80
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	36	R\$ 2,48	R\$ 89,28
FARINHA DE MILHO FEIJO PRETO TIPO 1	KG	3	R\$ 2,38	R\$ 7,14
	KG	40	R\$ 4,25	R\$ 170,00
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	3	R\$ 1,98	R\$ 5,94
FILTRO DE PAPEL FOSFORO	CX	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
	UNI	20	R\$ 0,28	R\$ 5,50
GUIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,88	R\$ 9,40

IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
MARGARINA S/ SAL C/500 GR	PCT	5	R\$ 3,55	R\$ 17,75
MARICOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	6	R\$ 3,80	R\$ 22,90
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,88	R\$ 45,12
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	12	R\$ 3,68	R\$ 44,16
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,97	R\$ 92,80
PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
PILHA PAULTO	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 148,75
PILHA PEQUENA	UNI	60	R\$ 0,96	R\$ 57,75
PO P/ GELATINA SAPORES	CX	182	R\$ 0,94	R\$ 171,08
PO P/ PUDIM SAPORES	UNI	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
PO P/ PUDIM ZERO SAPORES	CX	12	R\$ 1,95	R\$ 23,40
PO P/ GELATINA ZERO	CX	183	R\$ 1,75	R\$ 320,25
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	2	R\$ 2,48	R\$ 4,96
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	30	R\$ 1,20	R\$ 59,80
SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,40	R\$ 17,00
SAL REFINADO	KG	5	R\$ 1,25	R\$ 6,25
SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
SUCO NATURAL C/200ML	CX	96	R\$ 1,45	R\$ 142,10
VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	6	R\$ 4,15	R\$ 24,90
Total		1417	R\$ 1,76	R\$ 2.499,93

191304	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	2	R\$ 9,96	R\$ 19,92
	ACUCAR CRISTAL KG KG	KG	50	R\$ 1,97	R\$ 98,50
	ADOCANTE FINN C/ 50	CX	2	R\$ 2,65	R\$ 5,30
	AGUA SANITARIA	LT	4	R\$ 1,59	R\$ 6,36
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	6	R\$ 2,88	R\$ 17,28
	ARROZ INTEGRAL T1	KG	2	R\$ 3,00	R\$ 7,20
	BATERIA 9 V	UNI	1	R\$ 7,85	R\$ 7,85
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	60	R\$ 2,95	R\$ 177,00
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	28	R\$ 3,38	R\$ 94,50
	BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	60	R\$ 2,68	R\$ 160,80
	BOM AR	UNI	1	R\$ 12,25	R\$ 12,25
	CAFE EM PO C/500G	PAC	15	R\$ 7,11	R\$ 106,60
	CHIA DE CAMOMILA CX C/10	CX	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	CHIA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
	CHIA DE MACA CX C/10	CX	40	R\$ 3,55	R\$ 142,00
	CHIA PRETO CX C/10	CX	40	R\$ 2,40	R\$ 96,00
	COCO RALADO C/100G	UNI	4	R\$ 3,28	R\$ 13,12
	COLORFICO C/500G	PAC	2	R\$ 4,60	R\$ 9,20
	CREME DE LEITE C/ 200 GR	LAT	4	R\$ 1,96	R\$ 7,84
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,35	R\$ 162,00
	ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	48	R\$ 1,98	R\$ 80,84
	ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	12	R\$ 4,75	R\$ 57,00
	ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	3	R\$ 8,80	R\$ 26,40

ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,55	R\$ 31,00
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,01	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,48	R\$ 119,04
FARINHA DE MANIQUA	KG	5	R\$ 1,96	R\$ 9,80
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 4,25	R\$ 127,50
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
FILTRO DE PAPEL	CX	5	R\$ 3,15	R\$ 15,75
GOLABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,88	R\$ 9,40
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,95	R\$ 11,80
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	4	R\$ 5,98	R\$ 23,50
LEITE DESNATADO	LT	4	R\$ 2,34	R\$ 9,36
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,78	R\$ 11,12
LEITE SEMI DESNATADO	CX	1	R\$ 2,34	R\$ 2,34
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	6	R\$ 3,55	R\$ 21,30
MARICULA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
MASSA INTEGRAL C/ 500 GR	PAC	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 2,55	R\$ 61,20
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	12	R\$ 1,28	R\$ 15,36
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00

	OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
	PAPEL ALUMINIO 7, 50M X 45 CM	ROL	1	R\$ 3,70	R\$ 3,70
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,97	R\$ 92,80
	PILHA MEDIA	UNI	20	R\$ 3,13	R\$ 62,50
	PILHA FALTO	UNI	100	R\$ 1,45	R\$ 145,75
	PILHA PEQUENA	UNI	60	R\$ 0,96	R\$ 57,75
	PO P/ GELATINA	CX	216	R\$ 0,94	R\$ 203,04
	SABORES				
	PO P/ PUDIM	UNI	72	R\$ 1,20	R\$ 86,40
	SABORES				
	PO P/ PUDIM ZERO	CX	36	R\$ 1,95	R\$ 70,20
	SABORES				
	PO P/ GELATINA	CX	180	R\$ 1,75	R\$ 315,00
	ZERO				
	QUEIJO RALADO C/50G	UNI	5	R\$ 2,48	R\$ 12,40
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	35	R\$ 1,58	R\$ 55,30
	SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,40	R\$ 17,00
	SAL REFINADO	KG	15	R\$ 1,25	R\$ 18,75
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	96	R\$ 1,45	R\$ 139,20
	VELA MULTI-USO 500ML	UNI	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
52795	Total		1771	R\$ 1,98	R\$ 3.489,34
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	7,005	R\$ 29,98	R\$ 210,01
	GUISADO DE 1	KG	2,214	R\$ 26,98	R\$ 59,73
	GUISADO DE 2A	KG	7,25	R\$ 16,85	R\$ 122,33
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	5,064	R\$ 18,65	R\$ 94,44
52884	Total		21,543	R\$ 22,58	R\$ 486,51
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	7,08	R\$ 29,98	R\$ 212,26
	GUISADO DE 1	KG	2,006	R\$ 26,98	R\$ 54,12

53063	GUISADO DE 2A	KG	3,012	R\$ 16,85	R\$ 50,75
	GUISADO DE	KG	5,006	R\$ 18,65	R\$ 93,36
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		17,104	R\$ 24,00	R\$ 410,49
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	7,015	R\$ 27,98	R\$ 196,28
	GUISADO DE 1	KG	2,032	R\$ 24,95	R\$ 50,76
	GUISADO DE 2A	KG	3,05	R\$ 16,85	R\$ 51,39
	GUISADO DE	KG	5,01	R\$ 18,65	R\$ 93,44
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		17,107	R\$ 22,91	R\$ 391,87
53063	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	7,2	R\$ 27,98	R\$ 201,46
	GUISADO DE 1	KG	2,59	R\$ 24,98	R\$ 64,70
	GUISADO DE 2A	KG	9,02	R\$ 16,85	R\$ 151,99
	GUISADO DE	KG	5,146	R\$ 18,65	R\$ 95,97
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		23,956	R\$ 21,46	R\$ 514,12
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	7,145	R\$ 26,98	R\$ 192,77
	GUISADO DE 1	KG	2,064	R\$ 23,98	R\$ 49,49
	GUISADO DE 2A	KG	7,035	R\$ 16,85	R\$ 118,54
	GUISADO DE	KG	5,034	R\$ 19,45	R\$ 97,91
53152	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		21,278	R\$ 21,56	R\$ 458,71
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	3,628	R\$ 26,98	R\$ 97,88
	GUISADO DE 1	KG	0,548	R\$ 23,98	R\$ 13,14
	GUISADO DE 2A	KG	1,046	R\$ 16,85	R\$ 17,63
	GUISADO DE	KG	0,542	R\$ 10,45	R\$ 10,54
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		5,764	R\$ 24,15	R\$ 139,19
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	3,628	R\$ 26,98	R\$ 97,88
	GUISADO DE 1	KG	0,548	R\$ 23,98	R\$ 13,14
53153	GUISADO DE 2A	KG	1,046	R\$ 16,85	R\$ 17,63
	GUISADO DE	KG	0,542	R\$ 10,45	R\$ 10,54
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		5,764	R\$ 24,15	R\$ 139,19
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	3,628	R\$ 26,98	R\$ 97,88
	GUISADO DE 1	KG	0,548	R\$ 23,98	R\$ 13,14
	GUISADO DE 2A	KG	1,046	R\$ 16,85	R\$ 17,63
	GUISADO DE	KG	0,542	R\$ 10,45	R\$ 10,54
	MUSCULO (GUISADO DE 2A)				
	Total		5,764	R\$ 24,15	R\$ 139,19

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	1857	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	560	R\$ 9,80	R\$ 5.488,00
	1883	Total		560	R\$ 9,80	R\$ 5.488,00
		DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	CPR	500	R\$ 0,08	R\$ 44,50
		FUROSEMIDA 20 MG	AMP	220	R\$ 0,12	R\$ 26,40
		METOCLOPRAMIDA 10 MG CP	CPR	100	R\$ 0,29	R\$ 29,00
		METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	160	R\$ 9,80	R\$ 1.568,00
		MOQUISOSORBIDA 20 MG CP	CPR	210	R\$ 0,19	R\$ 39,60
	11895	Total		1190	R\$ 1,43	R\$ 1.707,59
		LEVOTIROXINA SODICA 50MG CP	CPR	50	R\$ 0,13	R\$ 6,50
		SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG CP(SELOZOK)	CPR	60	R\$ 0,90	R\$ 54,00
		SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
		Total		210	R\$ 9,29	R\$ 1.950,50
TOMAZETTI & BOTTI LTDA - AÇO NOBRE	22868	BARRA CHATA 3/4 X 1/8	UNI	10	R\$ 14,60	R\$ 146,00
		Total		10	R\$ 14,60	R\$ 146,00
TRINDADE E BORGES LTDA	24452	ALFINETE PARA COSTURA CX C/100	UNI	2	R\$ 11,30	R\$ 22,60
		Total		2	R\$ 11,30	R\$ 22,60
VITART COM DE MATS DE CONSTRUÇÃO LTDA	579	TINTA ACRILICA AZUL GL C/18LTS SILVINIL COD. 449-3	UNI	1	R\$ 476,00	R\$ 476,00
		Total		1	R\$ 476,00	R\$ 476,00
VITOR C DALONGARO & CIA LTDA	25851	RELOGIO DE PAREDE (PEDIATRIA)	UNI	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
		Total		1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	44042	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	300	R\$ 0,92	R\$ 276,00
		CARBAMAZEPINA 200 CPR MG		200	R\$ 0,20	R\$ 40,42

WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	459432	DRENO PENROSE ESTERIL N. 1	UNI	20	R\$ 1,31	R\$ 26,20
		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N 6 100% SILICONE	UNI	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
		Total		721	R\$ 0,74	R\$ 531,72
		ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	75	R\$ 3,50	R\$ 262,50
		ATENDOL 50 MG CP	CPR	600	R\$ 0,05	R\$ 27,00
		CARBONATO DE CALCIO 500 MG CP	CPR	500	R\$ 0,05	R\$ 25,00
		CLOPIDOGREL 75 MG	CPR	252	R\$ 0,42	R\$ 105,84
		FENITOINA 100 MG CP	CPR	500	R\$ 0,17	R\$ 85,00
		LEVOTIROXINA SODICA 50MG CP MONO-ISOSORBIDA 20 MG CP	CPR	50	R\$ 0,15	R\$ 7,25
WILLIAM DANTE BITTENCOURT KNOP PIPO PECAS E ACESSORIOS	42274			150	R\$ 0,12	R\$ 18,45
		NIMODIPINA 30 MG PARACETAMOL 750 MG	CPR	150	R\$ 0,23	R\$ 34,50
		Total		2477	R\$ 0,24	R\$ 590,54
		CORREIA ALTERNADOR CARRO	UNI	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
		JUNTA CABECOTE GOL AP 1.6/1.8 FLEX	UNI	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
		JUNTA COLETOR ADMISSAO GOL AP M 94	UNI	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
		JUNTA DA DESCARGA	UNI	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00

ALMINHAMA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	161610	TEXSPAR PE C/60 L BOB	1	R\$ 961,00	R\$ 961,00
		Total	8	R\$ 960,56	R\$ 7.844,45
		HIPOCLORITO DE LT	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
		SODIO SOL. 1%			
		LETAH MAX C/5 L GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.336,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL	4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
		C/5 LT			
		Total	208	R\$ 17,46	R\$ 3.632,00
		ESCOVA DE LIMPEZA KIT	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		BRALIMPIA 350MM			
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	376378	Total	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		HIPOCLORITO DE LT	225	R\$ 4,80	R\$ 1.080,00
		SODIO SOL. 1%			
		LETAH MAX C/5 L GL	2	R\$ 394,00	R\$ 768,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
		C/5 LT			
		Total	229	R\$ 10,55	R\$ 2.416,00
		SOFTS C/20 L BOB	2	R\$ 480,72	R\$ 961,44
		TEXSPAR AP 20L BOB	2	R\$ 605,00	R\$ 1.370,00
		TEXSPAR DTA C/50 L BOB	1	R\$ 1.123,01	R\$ 1.123,01
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	376378	TEXSPAR DTS C/50 L BOB	1	R\$ 2.122,00	R\$ 2.122,00
		TEXSPAR DTZ C/20 BOB	1	R\$ 346,00	R\$ 346,00
		LT			
		TEXSPAR PE C/60 L BOB	2	R\$ 961,00	R\$ 1.922,00
		Total	9	R\$ 871,61	R\$ 7.844,45
		OXIGENIO LIQUIDO M3	4711,746	R\$ 5,44	R\$ 25.615,88
		CLASSE 225 M3			
		TANQUE - METROS CUB.			
		Total	4711,746	R\$ 5,44	R\$ 25.615,88
		OXIGENIO LIQUIDO M3	314,416	R\$ 5,44	R\$ 1.709,37
ALMINHAMA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	161610	CLASSE 225 M3			
		TANQUE - METROS CUB.			
		Total	314,416	R\$ 5,44	R\$ 1.709,37
		FRESUBIN 1,0 1000 ML (ORIGINAL)	40	R\$ 31,96	R\$ 1.278,40
		SISTEMA FECHADO			

BAXTER HOSPITALAR LTDA	928177	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	100	R\$ 10,43	R\$ 1.043,00
		LINHA DE SANGUE ARTERIAL	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		POLYFLUX 17L CAPILAR	UNI	96	R\$ 30,26	R\$ 2.904,96
		HEMODIALISADOR REF. 102058				
		Total		396	R\$ 12,87	R\$ 5.095,96
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0082	R\$ 17,55	R\$ 190,14
		Total		11,0082	R\$ 17,55	R\$ 193,14
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	4584	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
BIOHOSP PRODUTOS	4603	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
		Total		11,0141	R\$ 17,54	R\$ 193,24
212575		ANASTROZOL 1MG	CPR	6,01	R\$ 18,16	R\$ 109,17
		BICALUTAMIDA 50MG CPR	CPR	2700	R\$ 0,70	R\$ 1.890,00
		BICALUTAMIDA 50MG CPR	CPR	448	R\$ 1,44	R\$ 646,12
		DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	240	R\$ 0,70	R\$ 168,00
		PACITAXEL 300MG	FRAP	35	R\$ 111,00	R\$ 3.885,00
		Total		3423	R\$ 1,92	R\$ 6.588,12
		BICALUTAMIDA 50MG CPR	CPR	84	R\$ 1,44	R\$ 120,96
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	40	R\$ 78,20	R\$ 3.128,00
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	65	R\$ 59,70	R\$ 3.880,50
216916		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	40	R\$ 78,20	R\$ 3.128,00
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	65	R\$ 59,70	R\$ 3.880,50
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	40	R\$ 78,20	R\$ 3.128,00
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	65	R\$ 59,70	R\$ 3.880,50
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	40	R\$ 78,20	R\$ 3.128,00
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	65	R\$ 59,70	R\$ 3.880,50
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00

BOCA AUTO PEÇAS LTDA	OXALIPLATINA 100MG		FRAP	20	R\$ 76,75	R\$ 1.535,00
	PREDINISONA 20 MG		CPR	20	R\$ 0,15	R\$ 3,00
	Total			429	R\$ 25,33	R\$ 10.867,46
	TINTA AMARELO SEGURANCA C/ 900ML		UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	TINTA CINZA		UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	CHASSIS SCANIA					
	TINTA ESMALTE		LAT	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	ALTO BRILHO					
	RENNER VERDE					
	COLONIAL LT 900ML					
ERUNO LOPES DE CARVALHO	Total			3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
	KIT PEÇAS P/ MANUTENÇÃO PARATI		UNI	1	R\$ 842,00	R\$ 842,00
	Total			1	R\$ 842,00	R\$ 842,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500		PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total			100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500		PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total			100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	BANDAGEM NEURO ELAST. ADES AMARELO		UNI	3	R\$ 35,29	R\$ 105,86
	CABO 38 NEURODYN II AZUL/VERDE 2VIAS		UNI	5	R\$ 44,14	R\$ 220,70
	CABO 38 NEURODYN II PRETO/LARANJA 2VIAS		UNI	5	R\$ 44,14	R\$ 220,70
BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA	ELETRODO C/GEL 5X5CM P/ NEUROESTIMULACA O REF CF5050 C/4UNID		PAC	6	R\$ 29,39	R\$ 176,36

CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	ELETRODO C/GEL		PAC	5	R\$ 41,19	R\$ 205,96
	9X5CM P/					
	NEUROESTIMULACA					
	O REF.CF5090					
	C/4UNID					
	Total			24	R\$ 38,73	R\$ 929,60
	COXA E SOBRE	KG	40		R\$ 6,79	R\$ 271,60
	COXA ENVELOPADA					
	FRANGO	KG	40		R\$ 6,78	R\$ 271,20
	CONGELADO					
	PEITO DE FRANGO	KG	18		R\$ 7,84	R\$ 141,12
	CONGELADO					
	Total		98		R\$ 6,98	R\$ 683,92
	COXA E SOBRE	KG	40		R\$ 6,46	R\$ 259,20
	COXA ENVELOPADA					
	FRANGO	KG	40		R\$ 6,78	R\$ 271,20
	CONGELADO					
	PEITO DE FRANGO	KG	18		R\$ 6,98	R\$ 125,64
	CONGELADO					
	Total		98		R\$ 6,69	R\$ 656,04
	COXA E SOBRE	KG	40		R\$ 6,48	R\$ 259,20
	COXA ENVELOPADA					
	FRANGO	KG	40		R\$ 6,78	R\$ 271,20
	CONGELADO					
	PEITO DE FRANGO	KG	18		R\$ 6,98	R\$ 125,64
	CONGELADO					
	Total		98		R\$ 6,69	R\$ 656,04
	COXA E SOBRE	KG	60		R\$ 6,48	R\$ 388,80
	COXA ENVELOPADA					
	FRANGO	KG	60		R\$ 6,78	R\$ 406,80
	CONGELADO					
	PEITO DE FRANGO	KG	18		R\$ 6,98	R\$ 125,64
	CONGELADO					
	Total		138		R\$ 6,88	R\$ 921,24
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	100		R\$ 1,10	R\$ 110,00
	ATADURA CREPE	UNI	504		R\$ 0,78	R\$ 393,12
	16CM X 1,80 (NEVE)					
	EMBALAGEM					
	INDIVIDUAL					
CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED	298299					
COOPERATIVA UNIMED RS						